
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Itamari - BA 

Sexta-feira •  10 de dezembro de 2021 •  Ano I • Edição Nº 1019

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  E V E R T O N  B O R G E S  V A S C O N C E L O S

h t t p : / / i t a m a r i . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO   .............................................................. 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (CONTRATO Nº 116/2021) ............................................................................ 2

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA  ......................................................... 3
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 3

EXTRATO (CONTRATO Nº 115/2021) ............................................................................ 3



Sexta-feira
10 de dezembro de 2021
Ano I • Edição Nº 1019

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Itamari - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / i t a m a r i . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (CONTRATO Nº 116/2021)

 
 

ESTADO DA BAHIA 

Prefeitura Municipal de Itamari 

Rua Juvenal Costa, 940, Alto da Independência 

C.N.P.J. – .7 .9 9/ -  

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
 
CONTRATO Nº 116-2021 - PROCESSO ADMINISTRATIVO: 066-2021 - PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 005-2021 - FUNDAMENTO LEGAL: LEI 8666/93 E LEI 10.520/02. 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ITAMARI - CONTRATADA: AMANDA 
CARNEIRO ALMEIDA - MEI, CNPJ (MF) SOB O Nº 40.664.445/0001-90; OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE 
REFEIÇÃO TIPO MARMITEX E COFFEE BREAK, VISANDO PRESTAÇÕES 
FUTURAS, PARA ATENDER NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
ITAMARI; VALOR: R$ 5.000,00 (CINCO MIL REAIS). COBERTURA 
ORÇAMENTÁRIA:  0202/0206/0207/0204 – 2005/2039/2044/2012 – 33903900 – 
00/01/02. DATA DA ASSINATURA: 10/12/2021.  
 



Sexta-feira
10 de dezembro de 2021
Ano I • Edição Nº 1019

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Itamari - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / i t a m a r i . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA 

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (CONTRATO Nº 115/2021)

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 115/2021; PROCESSO ADMINISTRATIVO: 101/2021; CHAMADA PUBLICA Nº 001/2021;
FUNDAMENTO LEGAL: LEI8666/93 E CONSIDERANDO O DISPOSTO NO ARTIGO 14 DA LEI N°11.947/2009,
NA RESOLUÇÃO CD/FNDEN°26/2013 ALTERADA PELA RESOLUÇÃO/CD/FNDE/MEC Nº 4, DE 3 DE ABRIL
DE 2015 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ITAMARI CONTRATADA ASSOCIAÇÃO DOS PEQUENOS
AGRICULTORES E AGRICULTORAS FAMILIARES DO MUNICIPIO DE WENCESLAU GUIMARÃES-BAHIA –
CNPJ Nº 14.749.061/0001-60; OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA
FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, PARA ALUNOS DA REDE DE EDUCAÇÃO BÁSICA PÚBLICA,
VERBA FNDE/PNAE; VALOR: R$ 339.208,30 (TREZENTOS E TRINTA E NOVE MIL, DUZENTOS E OITO
REAIS E TRINTA CENTAVOS) COBERTURA ORÇAMENTÁRIA: 0204; 2014; 33903000; 00/15. DATA DA
ASSINATURA: 10/12/2021.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (CONTRATO Nº 116/2021)


	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (CONTRATO Nº 115/2021)



		2021-12-10T03:16:41-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




